

DODAVATEL

Železářství Pařízek s.r.o.Ořechová 698
273 45 Hřebeč

IČO

18034373

DIČ

CZ18034373

ODBĚRATEL

**Střední odborné učiliště, Nové Strašecí,
Sportovní 1135**Sportovní 1135
271 01 Nové Strašecí

IČO

14802201

			DPH	CENA ZA MJ	CELKEM BEZ DPH
5	ks	Pilový pás 1640x13x0,8mm	21 %	388,43 Kč	1 942,15 Kč
1	ks	Momentový klíč EXPERT	21 %	2 140,50 Kč	2 140,50 Kč
1	bal	Stahovací páska 300mm	21 %	74,38 Kč	74,38 Kč
1	bal	Stahovací páska 200mm	21 %	66,12 Kč	66,12 Kč
1	bal	Stahovací páska 150mm	21 %	49,59 Kč	49,59 Kč
30	ks	Vrták ocel 3mm	21 %	14,05 Kč	421,49 Kč
20	ks	Vrták ocel 5mm	21 %	20,66 Kč	413,22 Kč
20	ks	Vrták ocel 5.5mm	21 %	23,14 Kč	462,81 Kč
20	ks	Vrták ocel 6mm	21 %	33,06 Kč	661,16 Kč
10	ks	Vrták 6.5mm	21 %	53,72 Kč	537,19 Kč
5	ks	Vrták 7mm	21 %	61,98 Kč	309,92 Kč
10	ks	Středící vrták 3,15mm	21 %	103,31 Kč	1 033,06 Kč
10	ks	Závitník sadový HSS M6	21 %	326,45 Kč	3 264,46 Kč
5	ks	Závitník sadový HSS M8	21 %	363,64 Kč	1 818,18 Kč
5	ks	Závitník sadový HSS M10	21 %	412,40 Kč	2 061,98 Kč
1	ks	Závitník M10x1 HSS	21 %	329,75 Kč	329,75 Kč
5	ks	Závitové očko HSS M4	21 %	206,61 Kč	1 033,06 Kč
5	ks	Závitové očko HSS M8	21 %	214,88 Kč	1 074,38 Kč
5	ks	Závitové očko HSS M10	21 %	239,67 Kč	1 198,35 Kč
5	ks	Závitové očko HSS M16	21 %	479,34 Kč	2 396,69 Kč
6	m	Bužírka 4,8	21 %	33,06 Kč	198,35 Kč
6	m	Bužírka 6,4	21 %	41,32 Kč	247,93 Kč
1	bal	Matice M5 ZN	21 %	413,22 Kč	413,22 Kč
1	bal	Matice M10 ZN	21 %	479,34 Kč	479,34 Kč

			DPH	CENA ZA MJ	CELKEM BEZ DPH
1	bal	Matice pojistná M6 ZN	21 %	454,55 Kč	454,55 Kč
1	bal	Matice pojistná M8 ZN	21 %	454,55 Kč	454,55 Kč
1	bal	Matice pojistná M10 ZN	21 %	330,58 Kč	330,58 Kč
5	ks	Sáček KARCHER	21 %	123,97 Kč	619,83 Kč
10	ks	Sáček ETA bag	21 %	34,71 Kč	347,11 Kč
1	ks	Optický zkoušeč kapaliny	21 %	380,17 Kč	380,17 Kč
3	ks	Zkoušečka napští GK9	21 %	446,28 Kč	1 338,84 Kč
2	bal	Podložka 4mm	21 %	438,02 Kč	876,03 Kč
2	ks	Kartáš na čištění pilníků	21 %	107,44 Kč	214,88 Kč
15	ks	Nůžky pravé ROSTEX	21 %	619,83 Kč	9 297,52 Kč
8 000	ks	Nýt 3x6 půlkulatá hlava	21 %	0,25 Kč	1 983,47 Kč
1 000	ks	Nýt 4x12 AL trhací	21 %	0,50 Kč	495,87 Kč
3	ks	Imbus klíč 7mm	21 %	66,12 Kč	198,35 Kč
2	ks	Sada šroubováků TORX	21 %	570,25 Kč	1 140,50 Kč
20	ks	Spona 8-12mm	21 %	12,40 Kč	247,93 Kč
20	ks	Spona 12-20mm	21 %	13,22 Kč	264,46 Kč
20	ks	Spona 20-32mm	21 %	14,88 Kč	297,52 Kč
20	ks	Spona 32-40mm	21 %	16,53 Kč	330,58 Kč
1	ks	Trhák 1/2" 610mm	21 %	652,89 Kč	652,89 Kč
1	ks	Siko kleště 2 1/2" 560mm KNIPEX	21 %	2 148,76 Kč	2 148,76 Kč
1	ks	Kleště SIKO 300mm KNIPEX	21 %	735,54 Kč	735,54 Kč
1	ks	Hlavice kovaná 12ti hran 30mm	21 %	271,90 Kč	271,90 Kč
1	ks	Hlavice kovaná 12ti hran 36mm	21 %	321,49 Kč	321,49 Kč
3	ks	Pájka ETP 5	21 %	1 008,26 Kč	3 024,79 Kč
10	ks	Pilník 160 AJAX	21 %	90,91 Kč	909,09 Kč

SAZBA

ZÁKLAD

DPH

21 %

49 964,48 Kč

10 492,52 Kč

60 457,00 Kč